
Łasin, dnia 30 stycznia 2012 roku 

 

 

ZPU.272.1.2012.PN 

                                                  

UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA 
 

 

                                Burmistrz Miasta i Gminy Łasin uprzejmie informuje, że przeprowadzone 

postępowanie nr ZPU.272.1.2012.PN w trybie przetargu nieograniczonego na  

 

„Dostawę samochodu 9-miejscowego przystosowanego do przewozu jednej osoby 

niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim dla Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Łasinie”, 

 

zostało unieważnione. 

 

Powyższe postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z 

późn. zm.)  –  oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania: 110.000,00 zł 

 

W postępowaniu wpłynęły 3 oferty: 

1. „ZIMNY” 

    ul. Wojska Polskiego 102, 97 – 300 Piotrków Trybunalski, 

    Cena brutto oferty: 137.000,00 zł 

 

2. F.H.U. CAR – BUD 

    ul. Ogródkowa 1/30, 20 – 067 Lublin, 

    Cena brutto oferty: 127.305,00 zł 

 

3. Dom Samochodowy GERMAZ Sp. z o.o. 

    ul. Strzegomska 139, 54 – 428 Wrocław 

    Cena brutto oferty: 165.498,96 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


